01/06/2022 08:18 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829 1/2

Diário Oficial Número: 28256
Data: 01/06/2022
Título: PORTARIA Nº 354/2022/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE
» PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:
16829/#m:1350818

PORTARIA Nº 354/2022/GBSES
A
 SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso
 de suas
atribuições legais e,
CONSIDERANDO o Nº ATO Nº 4.510/2019, publicado no Diário
Oficial
 do Estado nº 27612 de 16 de outubro de 2019, que
nomeou Inês de Souza Leite
Sukert ao cargo de Superintendente
de Regulação de Urgência e Emergência, DGA
04, a partir de 01
de outubro de 2019;
CONSIDERANDO o usufruto de férias da referida
Superintendente de Regulação
 de Urgência e Emergência, no
período compreendido entre 01 de junho de 2022 à 15
de junho
de 2022.
R
E S O L V E:
Art. 1º Delegar interinamente as atribuições de Superintendente
de Regulação de Urgência e Emergência da Secretaria de Estado
de Saúde de Mato
 Grosso - SES/MT, a servidora Luciele
Fernanda Benin, Matrícula 106888, Coordenadora
do Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência - SAMU 192, a partir de 01 de
junho
de 2022 a 15 de junho de 2022.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 01
 de junho de
2022.
REGISTRADA,
PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 31 de maio de 2022.

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829/#m:1350818

01/06/2022 08:18 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829 2/2